第 14号様式

木密地域不燃化プロジェクト不燃化促進助成金交付請求書兼口座振替等依頼書

年  月  日

  墨田区長    あて

  住 所  墨田区○○ 〇丁目 〇番 〇号

ふりがな

氏 名

すみだ たろう

墨田  太郎

電
話

○○○○

     年  月  日付け  墨都防特第  号により決定された助成金の交付に

ついて、下記のとおり請求します。

記

1 請求金額

2 受領方法     □ 次の口座に振り込んでください。

           □ その他(           )

 ※ 2については、いずれか希望する方の□欄にチェックをしてください。

振

込

口

座

金融機関名

銀 行

信用金庫

信用組合

本 店

支 店

預金の種類 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 (該当を○で囲む。)

口 座 番 号  〇○○○○○○

フ リ ガ ナ  スミダ タロウ

口座名義人

(A4)

記入例
※訂正の場合は、二重線により訂正をし、訂正箇所付近に
訂正後の内容を記入してください。

対象確認時の申請者と同じ氏名にしてください。（連名

等）

未

記

入

で

提

出

し

て

く

だ

さ

い

日付は未記入で提出してください。

○○ ○○

墨田 太郎

該当を〇で囲んでください。